
Kosaro ApS

CVR-nr.: 42861235

Falkoner Alle 33 kl mf
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2024

Kosar Anwar Hameh Saleh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kosaro ApS
Falkoner Alle 33 kl mf
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: onyxcph@gmail.com
CVR-nr.: 42861235
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Årets resultat i 2023 udgør 7.462 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			414.130
Eksterne omkostninger			-326.410
Bruttoresultat			87.720
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.959	
Personaleomkostninger	1	-135.280	-61.089
Resultat af ordinær primær drift		9.679	26.631
Øvrige finansielle omkostninger		-112	-78
Ordinært resultat før skat		9.567	26.553
Skat af årets resultat	2	-2.105	-5.830
Årets resultat		7.462	20.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.462	20.723
I alt		7.462	20.723

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Deposita		39.000	
Kontraktlige aktiver			39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.374	
Tilgodehavender i alt		20.374	
Likvide beholdninger		43.841	55.653
Omsætningsaktiver i alt		64.215	55.653
AKTIVER I ALT		103.215	94.653

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		28.185	20.723
Egenkapital i alt		68.185	60.723
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			14.216
Skyldig selskabsskat		2.105	5.830
Skyldig moms og afgifter		32.925	9.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.030	33.930
Gældsforpligtelser i alt		35.030	33.930
PASSIVER I ALT		103.215	94.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	135.280	61.089
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>135.280</u>	<u>61.089</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.105	5.830
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>2.105</u>	<u>5.830</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret